
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

47 11/04/2019 Erario 248.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 11/04/2019 Erario 6.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 11/04/2019 Erario 9.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 11/04/2019 Erario 0.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 11/04/2019 Erario 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 11/04/2019 Erario 90.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 11/04/2019 Erario 147.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 11/04/2019 Erario 22.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 11/04/2019 Erario 22.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 11/04/2019 Erario 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 17/04/2019 Dascoli Apollonia Fabiana 69.00 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

58 17/04/2019 Pellegrino Anna Maria 98.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

59 17/04/2019 Pizzulli Mariarosaria 580.31 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

60 17/04/2019 Vago Maria Antonietta 492.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

61 17/04/2019 Faraone Antonella 114.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

62 23/04/2019 MOLINO PIERA 2800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

63 24/04/2019 Dascoli Apollonia Fabiana 83.37 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

64 24/04/2019 Scutellà Sandro 158.67 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

65 24/04/2019 TRIPODI DOMENICO 245.22 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

66 24/04/2019 Vago Maria Antonietta 542.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

67 24/04/2019 Sabetta Adriana 1971.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

68 24/04/2019 Scala Miranda 2321.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

69 25/04/2019 Riboldi Massimiliano 1680.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

70 25/04/2019 VISCONTI MARCO 926.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

71 25/04/2019 Cordara Maria Chiara 1160.61 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

72 26/04/2019 Liceo Statale Carlo Porta 83.08 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

73 30/04/2019 NETTuno srl Informatica per le Pubbliche Amministrazioni 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

74 08/05/2019 Duplyrex srl 82.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

75 08/05/2019 Duplyrex srl 51.66 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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76 08/05/2019 Duplyrex srl 725.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

77 08/05/2019 Aruba S.p.A. 69.99 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

78 08/05/2019 Erario 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 08/05/2019 Erario 18.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 08/05/2019 Erario 11.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 08/05/2019 Erario 159.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 08/05/2019 Erario 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 10/05/2019 Fondo Credito 30.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

84 10/05/2019 Inpdap 2110.13 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

85 14/05/2019 Inpdap 728.65 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

86 14/05/2019 Inpdap 38.67 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

87 14/05/2019 Irap - Regione Lombardia 1028.72 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

88 14/05/2019 Irap - Regione Lombardia 9.94 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

89 14/05/2019 Irpef 2992.35 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

90 14/05/2019 Irpef 307.25 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

91 14/05/2019 Fondo Credito 11.89 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

92 14/05/2019 Inpdap 821.59 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

93 14/05/2019 Inpdap 298.76 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

94 14/05/2019 Irap - Regione Lombardia 467.08 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

95 14/05/2019 Irpef 1417.17 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

96 14/05/2019 Fondo Credito 7.76 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

97 14/05/2019 Inpdap 537.24 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

98 14/05/2019 Inpdap 195.36 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

99 14/05/2019 INPS Gestione Separata 3.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
C.P.I.A. MONZA

20900 MONZA Via Cernuschi, 8 C.F. 94630340159 C.M. MBMM0CC00L

Pag. 2

C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. E

. N
. 0

01
38

26
 D

E
L 

28
/1

1/
20

24
 -

 V
I.2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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100 14/05/2019 Irap - Regione Lombardia 188.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

101 14/05/2019 Irpef 661.73 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

102 10/06/2019 Liceo Statale Carlo Porta 49.10 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

103 10/06/2019 Liceo Artistico Statale "Amedeo Modigliani" 1260.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

104 10/06/2019 IC BERNAREGGIO 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

105 10/06/2019 Università per Stranieri di Siena 345.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

106 10/06/2019 Università per Stranieri di Siena 7845.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 11/06/2019 Meneghini Claudio 287.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

108 14/06/2019 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 110.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

109 14/06/2019 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 1575.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

110 14/06/2019 Learning Up Srl 90.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

111 14/06/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 262.56 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

112 14/06/2019 Ambrostudio srl 1250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

113 14/06/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 270.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

114 14/06/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 2883.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

115 14/06/2019 Ambrostudio srl 1002.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

116 14/06/2019 Learning Up Srl 90.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

117 14/06/2019 TIPOGRAFIA MAGGIO SNC 735.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

118 20/06/2019 Agliata Giovanni 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

119 20/06/2019 Basso Luisa 49.28 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

120 20/06/2019 Cassarino Nicoletta 16.58 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

121 20/06/2019 Costa Giuseppe Domenico 16.58 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

122 20/06/2019 Fedeli Marcello 57.70 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

123 20/06/2019 Guastaferro Anna 16.58 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

124 20/06/2019 Maurello Giovanna 16.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

125 20/06/2019 Menaspà Nadia 98.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

126 20/06/2019 Nicolosi Alfio 66.32 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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127 20/06/2019 Padovano Vincenzina 37.99 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

128 20/06/2019 Pizzulli Mariarosaria 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

129 20/06/2019 Robustellini Federica 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

130 20/06/2019 Scutellà Sandro 19.24 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

131 20/06/2019 Spinelli Lorena 49.28 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

132 20/06/2019 Sporzon Mara 49.28 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

133 20/06/2019 TRIPODI DOMENICO 57.70 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

134 20/06/2019 TUMINO RAFFAELLA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

135 20/06/2019 Verga Maria Letizia 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

136 20/06/2019 Al Dairi Fida 770.40 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

137 20/06/2019 Amato Angela Maria Ausilia 85.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

138 20/06/2019 Gorrasi Gabriele 16.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

139 20/06/2019 Lo Monaco Paola 171.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

140 20/06/2019 Mirenzi Federica 28.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

Data 28/11/2024
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